П Р О Т О К О Л
публичных слушаний  « О внесении изменений и дополнений в  Устав
муниципального образования «Апаринское  сельское поселение»

от 13.01.2017г.

х. Апаринский

ПРОТОКОЛ № 1.
публичных слушаний  « О внесении изменений и дополнений в  Устав
муниципального образования «Апаринское  сельское поселение»

13.01.2017г.                                                                х. Апаринский
Председатель:  Толочко С.В. - Глава Апаринского сельского поселения
Секретарь: Подкопаева И.В. – Ведущий специалист  администрации
                                                     Апаринского сельского поселения

                                               Присутствовали:

47  человек,   жителей Апаринского сельского поселения.
Депутаты  Собрания  депутатов Апаринского сельского поселения:
1. Ванчугова Татьяна Николаевна
2.Васюков Виктор Александрович
3. Васюков Юрий Александрович
4.Козаченко Марина Георгиевна
5.Левченков Сергей Леонидович
6.Локтионов Сергей Юрьевич
7.Полупанов Андрей Евгеньевич
8.Пятницкая Ирина Викторовна
9.Тесленко Сергей Васильевич

                                               ПОВЕСТКА    ДНЯ:
1.«О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «Апаринское  сельское поселение»
Докладчик  Толочко С.В. - Глава Апаринского сельского поселения

СЛУШАЛИ:  Толочко С.В.   с докладом  о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «Апаринское
сельское поселение» ( зачитаны все предлагаемые изменения и дополнения в Устав муниципального образования « Апаринское сельское поселение»

ВЫСТУПИЛИ: Полупанов А.Е. - Предлагаю одобрить проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Апаринское сельское поселение», рекомендовать Собранию депутатов   Апаринского  сельского поселения принять проект  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Апаринское  сельское поселение»
Полупанов А.Е.-  «Кто за данное предложение прошу голосовать».
Голосовали: «за» - 47 ( сорок семь),
«против» - нет,
«воздержавшихся» - нет
РЕШИЛИ: Одобрить проект изменений и дополнений в  Устав муниципального образования « Апаринское сельское поселение», рекомендовать Собранию депутатов Апаринского сельского поселения принять проект  изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Апаринское   сельское  поселение»  .

Председатель  публичных слушаний                                        С.В. Толочко

Секретарь публичных слушаний                                                И.В. Подкопаева